
Finie la cystite !

Carte de fidélité

Pour le traitement aigu 
et la prévention des cystites



Nom

Adresse

Date de naissance

E-mail

Je consens à ce que mes données soient utilisées à des fins de 
marketing. Ce consentement est volontaire et révocable à tout 
moment. Plus d‘informations sur la protection des données sur 
www.melisana.ch/fr/Protection-des-donnees

Dispositif médical CE 0426. Veuillez lire la notice d’emballage 
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Date d’achat (à indiquer par la pharmacie/droguerie)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
+
Gratuit
1× FEMANNOSE® N
30 sachets

® N



Agrafer toutes les quittances ici
Fonctionnement: 

Vous recevez 1 confirmation d’achat pour chaque paquet de FEMANNOSE® N 
14 sachets acheté
Vous recevez 2 confirmations d’achat pour chaque paquet de FEMANNOSE® N 
30 sachets ou FEMANNOSE® P ProDuo acheté
Vous recevez 4 confirmations d’achat pour chaque paquet de FEMANNOSE® N 
60 sachets acheté
Une fois la carte de fidélité pleine, remettez-la à votre pharmacie ou votre
droguerie pour obtenir un paquet gratuit de 30 sachets de FEMANNOSE® N

Tampon de la pharmacie/droguerie


